СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    10.10.2023   г. № 2

Об избрании главы
Семилукского  муниципального района

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", п.1 ст. 30 и ст. 36 Устава Семилукского муниципального района,
Совет народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Считать  избранным  главой  Семилукского  муниципального  района
Воронежской области депутата Акульшина Алексея Викторовича.
          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  районной  газете  «Семилукская
жизнь».

Председательствующий  на сессии
Совета народных  депутатов
Семилукского  муниципального района                                       Ю.М. Сафонов